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TAVOLA B.1 - INTERVENTO A
ANNULLAMENTO CAMPI DI INUMAZIONE CON SOSTITUZIONE PER LOCULARI COMUNI scaLA 1:500

PRC VIGENTE - 3° REVISIONE PIANO DI UTILIZZO
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inversione aree tra due campi di inumazione (1 10ale e 1 15ale) tra n. 2 fabbricati loculari
comuni, ciascuno di 240 posti
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LEGENDA
| . o == . - PRC PU PRC PU
Recinto cimiteriale Aree sottese al Piano di Utilizzo CAMPI I+Q superficie tipo tipo situazione situazione
il == VARIATO mq 2017 2018 2017 2018
campi di inumazione: parti utilizzate Il 253 10enn loculario libero 240 posti
I2 253 15enn loculario libero 240 posti
C e . . . e Q3 250 loculario 15enn +loc 288 posti 48 posti
campi di inumazione: parti libere o liberabili, in progetto Q4 250 loculario  10enn +loc 288 posti 48 posti
. . . . . L totale inumazioni (mq) 506 500
201 strutture con loculi e cellette ossario esistenti (con numerazione fabbricati) 10ennali mq 253 250
15ennali mgq 253 250
- nNni strutture con loculi e cellette ossario in progetto (con numerazione fabbricati)

totale tumulazioni (n.) 576 576




TAVOLA B.2 - INTERVENTO B
INVERSIONE PERIODO DI ROTAZIONE CAMPI DI INUMAZIONE scaLA 1:500

PRC VIGENTE - 3° REVISIONE

PIANO DI UTILIZZO
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LEGENDA quindicennali
[ . yemm | ==m | =
n u Recinto cimiteriale n u Aree sottese al Piano di Utilizzo CAMPO G  superficie
o o e e VARIATO mgq
C e . c s G1 350
campi di inumazione: parti utilizzate G2 350
G3 245
campi di inumazione: parti libere o liberabili, in progetto G4 190
G5 190
G6 196
aly strutture con loculi e cellette ossario esistenti (con numerazione fabbricati) G6 50
NN strutture con loculi e cellette ossario in progetto (con numerazione fabbricati) totale _:CBmN_M_M__
10ennali mq
15ennali mq
5ennali mgq
infanti mq

PRC
tipo
2017
15enn
15enn
10enn
15enn
15enn
5enn
bambini

1.571
245
1080
196
50

PU
tipo
2018
15enn
15enn
10enn
5enn
15enn
15enn
bambini

1.571
245
1086
190
50

PRC
situazione
2017
occupato
occupato
in corso
libero
libero
libero

in corso

INVARIATO PER QUANTITA'

Inversione del periodo tra aree destinate a campi di inumazione quinquennali e

PU
situazione
2018
occupato
occupato
in corso
libero
libero
libero

in corso




